
Comune di Marigliano
  Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 774 del 20/07/2015

Registro  Settore  n. 90 del  13/07/2015

OGGETTO: Liquidazione soc. Appalti e Servizi “La precisa”- Arzano - per fornitura cartoni, 
confezionamento di rifiuti cimiteriali CER 20.02.03.

      
                        (  X )  LIQUIDAZIONE                                 (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- cap. 

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

                                                          Il  responsabile settore
                                                        __________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                               Il  Messo Comunale
                                                             ___________________ 

IL RESPONSABILE SETTORE III
  ing. Andrea Ciccarelli

                                                                                                                                                                     pag. 1 



Il Responsabile Settore III

PREMESSO che  con  determinazione  n.201/2013  veniva  affidato  il  servizio  del  taglio  a  misura  dei  rifiuti  
cimiteriali, classificati CER 20.02.03, confezionamento di t. 12,00 in appositi contenitori, per un importo di €  
4.800,00 oltre IVA.

VISTO:
 che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha rilasciato il codice CIG  

n.  Z670D515AB;
 la nota prot. n. 985/2014 con la quale si dava l’incarico dei lavori  alla società Appalti e Servizi “La Precisa” 

srl;
 il consuntivo dei lavori redatto dall’Ufficio per un totale di € 3.960,00 oltre IVA; 
 la fattura elettronica n. 367/05 per un importo di €. 3.90,00 oltre IVA al 22% per € 871,20  della  società 

Appalti  e  Servizi  “La Precisa srl”–  Arzano, per il  servizio del  taglio a misura dei rifiuti  cimiteriali  con 
confezionamento di t. 9,90 in appositi contenitori;

 la  comunicazione prot.  n.13259  del  10.07.2015 della  società Appalti  e  Servizi  “La  Precisa srl”  ai  sensi 
dell’art.  3  comma 7 della  legge 136/2010,  di  attivazione di  conto corrente dedicato ad appalti/commesse  
pubbliche;

 la nota prot. n. 13260 del 10/07/2015 con la quale il legale rappresentate della società Appalti e Servizi “La 
Precisa srl”con  contributiva INPS ed INAIL da cui risulta che la ditta “de quo” dichiara che società è in  
regola con i versamenti.

 il Testo Unico sugli Enti Locali D.lgvo . 267/2000;
 il vigente Regolamento dei Contratti e Contabilità.
ACCERTATO che la alla società Appalti e Servizi “La Precisa srl, ha regolarmente provveduto ad effettuare 
il servizio di esumazioni e di inumazioni “de quibus”.
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione.
VISTO il T.U.E.L.  n. 267/2000.
VISTO Il vigente Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A

1. liquidare la somma di € 4.831,20 compreso IVA al 22%, a fronte della fattura elettronica n.367/05  del 
10/04/2015 della società Appalti e Servizi “La Precisa srl” – Via Taverola,  civ. n.14 – 80022 Arzano, 
partita IVA e codice fiscale 00888690948 per il servizio del taglio  a misura dei rifiuti  cimiteriali, 
confezionamento di t. 9,90 in appositi contenitori;

2. emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  della  società  Appalti  e  Servizi  “La  Precisa  srl”  –  Via 
Taverola,   civ.  n.14  – 80022 Arzano,  per  l’importo  imponibile  di  €  3.960,00 con accredito  sulle 
coordinate bancarie aventi IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxx ;

3. emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 871,20 per IVA , ai sensi  
dell’art.  17-ter  del  D.P.R.  n.  633/72 modificato  dall’art.  1,  comma 629 lettera  b)  della  Legge 23 
dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

4. dare atto che la spesa di € 4.831,20 è impegnata sul Capitolo 1416 art. 0, esercizio finanziario 2013, 
impegno n.2077 e reimputato  il 15/05/2015 sull’esercizio finanziario anno 2015, impegno n.1229.

IL RESPONSABILE SETTORE III
          ing. Andrea Ciccarelli

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Provincia di Napoli

